
 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2  

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

1 

        Al sito web della scuola 

Agli Atti 

INDIVIDUAZIONE ALUNNI  

PROGRAMMA ERASMUS+ KA210 – Progetti di mobilità di breve termine settore scuola  

AZIONE KA210 SETTORE SCUOLA CODICE ACCREDITAMENTO: ID KA210-SCH-4A16E1F6 

CODICE ATTIVITÀ: 2021-1-TR01-KA210-SCH-000031452 
 

VISTO  l’avviso prot. n. 545/IV.5 del 08/02/2023 di selezione degli alunni per la mobilità di breve termine 

dal 21 al 26 maggio 2023 ad Alhaurin El Grande – Malaga (Spagna); 

VISTE  le seguenti istanze presentate dagli interessati in risposta all’avviso di cui sopra: 

1. Viesti Valerio – IVB Via Lamma – prot. n. 639/IV.5 del 14/02/2023; 

2. Cesarano Christian – VB Via Veneto – prot. n. 640/IV.5 del 14/02/2023; 

3. Porrone Aldo Cristian – IVB Via Veneto - prot. n. 648/IV.5 del 14/02/2023; 

4. Balestrieri Antonio Gabriele – IVA Via Lamma – prot. n. 651/IV.5 del 15/02/2023; 

5. Manzo Lorenza – VA Via Lamma - prot. n. 652/IV.5 del 15/02/2023; 

6. Alfano Raffaele – VA Via Lamma - prot. n. 653/IV.5 del 15/02/2023; 

7. Munao Daniele – VB Via Veneto – prot. n. 654/IV.5 del 15/02/2023; 

8. Di Massa Gianmarco – VB Via V. Veneto – prot. n. 670/IV.5 del 15/02/2023; 

9. Esposito Giulia – IVA Via Lamma – prot. n. 671/IV.5 del 15/02/2023; 

10. Marzano Federica – IVA Via Lamma – prot. n. 672/IV.5 del 15/02/2023; 

 

VISTE  le risultanze della Commissione per la valutazione delle candidature – verbale prot. n. 725/IV.5 

del 20/02/2023; 

D E C R E T A 

La pubblicazione in data odierna dell’elenco degli alunni che parteciperanno alla mobilità del progetto 

suindicato: 

Posizione Cognome e nome Classe e plesso 

1 Marzano Federica I. D. IVA Via Lamma 

2 Esposito Giulia IVA Via Lamma 

3 Viesti Valerio IVB Via Lamma 

4 Manzo Lorenza VA Via Lamma 

 

I genitori degli alunni individuati sono convocati per venerdì 24 febbraio p.v. alle ore 12:00 nei locali di Via 

V. Veneto. 

                 La Dirigente Scolastica 

                        Prof.ssa Angela Renis 

                                  

   

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0000726/U del 20/02/2023 11:31:52

Progetti e materiali didattici

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0000726/U del 20/02/2023 11:31

Progetti e materiali didattici

http://www.ddgragnano2.edu.it/
mailto:naee142002@istruzione.it
mailto:naee142002@pec.istruzione.it

		2023-02-20T12:17:53+0100
	ANGELA RENIS




